株式会社 イマダ
電動計測スタンド MH-1000N
1/3
2019/8/29
電動計測スタンド MH-1000N
[用途]
◼ 1000Nまでの各種材料強度試験（引張強度，圧縮強度，せん断強度測定など）
◼ 電子部品など小物機械部品の評価試験（はんだ付け強度，圧着端子の抜け荷重測定など）

※2 フォースゲージ ZTS/ZTAシリーズ、オプションケーブル CB-508 を接続する必要があります。
※3 オーバーロードの完全な防止を保証する機能ではありません。
※4 オプションをご利用の際は、型式の後にオプションコードを追加してください。例）型式：MH-1000N-E
※5 速度変更オプションについては、次の速度範囲において耐荷重値が減少しますのでご注意ください。
-V300 500N
-V450 500N
-V600 500N
-V900 300N
株式会社 イマダ
電動計測スタンド MH-1000N
3/3
2019/8/29
[外観図]
[注意事項]
- 本記載事項は、改良等のため予告なく変更することがありますのでご了承ください。
- 本仕様書は製品の選定及び取扱い上の注意などを理解するためのものであり、様々な特性や安全性を保証す
るものではありません。
- 本製品は荷重測定を目的としており、それ以外には使用できません。
- 本仕様書の記載内容を無断で利用することはお断りしております。
- 本製品をご利用の際は、別売の荷重測定器（フォースゲージ）が必要となります。
- 急激な温度の変化、高温多湿、水、ホコリの多い場所などでの使用は避けてください。
株式会社イマダ
〒441-8077 豊橋市神野新田町字カノ割 99 番地
TEL: (0532)33-3288
FAX: (0532)33-3866
E-mail: info@forcegauge.net
Website: http://www.forcegauge.net/